
Broj elaborata : 17/2022-01  

NAZIV PLANA: 

IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA 
UREĐENJA OPĆINE GRADAC 

NARUČITELJ:  OPĆINA GRADAC  

IZRAĐIVAČ:   URBOS d.o.o Split 

  biro za prostorno planiranje, urbanizam i zaštitu okoliša 

Split, studeni  2022. godine 

Ovaj elaborat sastavni je dio Odluke o 
donošenju Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Općine Gradac  

„Službeni glasnik Općine Gradac“, br. 19/22. 

Klasa: 024-02/22-01/64 

Ur.broj: 2181-24-01/01-22-1 

Gradac, 22. studenog 2022. 

OPĆINA GRADAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA: 

Anita Lasić, prof. 



NAZIV PLANA: 

IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA 
UREĐENJA OPĆINE GRADAC  

NARUČITELJ:  OPĆINA GRADAC  
Načelnik 
Matko Burić 

IZRAĐIVAČ:  URBOS doo Split 
Biro za prostorno planiranje, urbanizam i zaštitu okoliša 
TEH. DIREKTOR: MAJA MADIRACA, dipl.oec 

RADNI TIM 
Gordana Radman, dipl.ing. arh. - odgovorni voditelj 
dr.sc. Zoran Radman, znanstveni suradnik   
Maja Madiraca, dipl.oec.  
Marina Pavičić, dipl.ing.građ. 

          Ivana Bubić, univ.spec.oec. 
Mislav Madiraca, man.EU fondova 
Larisa Bačić, dipl.ing.građ. 

Split, studeni 2022. godine 



SADRŽAJ: 

a) Suglasnost Ministarstva prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine

b) Izvod iz upisa u sudski registar poduzeća URBOS doo Split

c) Suglasnost Ministarstva prostornog uređenja za upis u sudski registar poduzeća URBOS
d.o.o Split

d) Rješenje o upisu u Imenik ovlaštenih arhitekata i urbanista Hrvatske komore arhitekata i
inženjera u graditeljstvu za odgovornu osobu u poduzeću URBOS d.o.o Split (Gordana
Radman, dipl.ing.arh.)

e) Imenovanje odgovornog voditelja izrade Nacrta prijedloga Izmjena i dopuna Prostornog
plana uređenja Općine  Gradac

A.  TEKSTUALNI DIO 

Odluka o donošenju Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Gradac („Službeni 
glasnik“ Općine Gradac broj 19/22.) 
Obrazloženje  
Odredbe za provođenje (Odluka o donošenju) 

B. GRAFIČKI DIO  

1. Korištenje i namjena površina  1:25000 

4.3 Građevinska područja naselja Zaostrog               1:5000 





� �
�

� �

�

�

� �

�

�

� �

�

�

�



� �
�

� �

�

�

�

� �

� �



� �
�

� �

�

�

�



� �
�

� �

�

�
� � � � �

� �

�















I.  TEKSTUALNI DIO 

Obrazloženje 

Odredbe za provođenje (Odluka o donošenju) 

Odluka o donošenju Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Gradac 
(„Službeni glasnik“ Općine Gradac broj 19/22.) 



SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GRADAC 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE GRADAC 

SLUŽBENI GLASNIK 

GODINA:  2022.       Gradac, 23.11.2022. 

BROJ: 19/22 

SADRŽAJ 

- Općinsko Vijeće – 

1. Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Gradac za 2022. godinu

2. Kodeks ponašanja članova Općinskog vijeća Općine Gradac

3. Odluka o izmjenama odluke o organizaciji, načinu naplate i kontroli parkiranja na

javnim parkiralištima na području Općine Gradac

4. Odluka o davanju suglasnosti za potpisivanje sporazuma

gradonačelnika/načelnika

5. Odluka o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja na području općine Gradac

za projekt  „Tematski put i park - Valorizacija stare jezgre bivše fortifikacijske

utvrde Gradina Gradac“

6. Odluka o donošenju Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine

Gradac

7. Odluka o dopunama Odluke o komunalnoj infrastrukturi Općine Gradac i

njezinom pravnom statusu

8. Odluka o lokalnim porezima Općine Gradac

9. Odluka o osnivanju Postrojbe civilne zaštite opće namjene Općine Gradac

10. Odluka o ukidanju Vlastitog pogona za obavljanje komunalnih djelatnosti na

području Općine Gradac

11. Odluka o visini paušalnog poreza po krevetu odnosno po smještajnoj jedinici u

kampu



Na temelju članka 109. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 153/13 ,65/17, 
114/18, 39/19 i 98/19), te članka 21. Statuta Općine Gradac („Službeni glasnik“ Općine Gradac br. 
6/18 – pročišćeni tekst, 11/20, 4/21.) i suglasnosti na Konačni prijedlog Izmjena i dopuna Prostornog 
plana uređenja Općine Gradac KLASA: 350-02/22-14/22 UBROJ: 531-06-01-01/03-22-4 od 4. 
studenoga 2022. godine, Općinsko  vijeće Općine Gradac na svojoj 12. sjednici održanoj dana 22. 
studenog 2022. godine, donosi 

ODLUKU O DONOŠENJU IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREĐENJA 
OPĆINE GRADAC 

 Članak 1. 

Donose se  Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine Gradac („Službeni glasnik“ broj 
59/07, 61/07 – Ispravak, 75/09, 8/14, 6/16, 15/16-1 – pročišćeni tekst, 4/18, 20/19, 18/21),  u 
daljnjem tekstu: Izmjene i dopune. 

 Članak 2. 

Izmjene i dopune izrađene su sukladno Odluci o izradi Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Općine Gradac („Službeni glasnik“ 18/22.). 

 Članak 3. 

Izmjene i dopune sadržane u elaboratu “Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja općine 
Gradac” izrađenog od  URBOS doo Split, broj elaborata 17/2022-01 sastoje se od sljedećih 
dijelova: 

I.   TEKSTUALNI DIO 

I. Obrazloženje 
II. Odredbe za provođenje

II. GRAFIČKI  DIO

Kartografski prikazi: 

1. Korištenje i namjena prostora 1:25000 

4.3.   Građevinska područja – Zaostrog.      1:5000 

ODREDBE ZA PROVOĐENJE 

U Članku 12. iza naslova „„Razvoj i uređenje površina izvan naselja“ dodaje se točka: 

• socijalna (D2)

Članak 4. 

U Članku 19.  ispod podnaslova „zone javne i društvene namjene (D), iza prve alineje dodaje se 

duga alineja „- socijalna (D2) “.  

 Članak 5. 

Iza Članka 92. dodaje se Članak 92a. koji glasi: „Dom za starije i nemoćne osobe i centar za 

rehabilitaciju – D2 u Zaostrogu 

- obuhvat zone iznosi 3.559 m² i obuhvaća k.č. 2447,2448 i 2452 sve k.o. Zaostrog     

- djelatnost koja se planira je pretežito društvena, socijalna tj. planira se uređenje doma za 



starije i nemoćne te centra za rehabilitaciju,  

- veličina građevne čestice jednaka je obuhvatu zahvata, 

- koeficijent izgrađenosti građevne čestice iznosi najviše 0,4 a maksimalni koeficijent 

iskorištenosti iznosi 2,0; 

- visina građevine  mjereno od konačno zaravnanog i uređenog terena uz pročelje 

građevine na njegovom najnižem dijelu do gornjeg ruba stropne konstrukcije zadnjeg 

kata, odnosno vrha nadozida potkrovlja može iznositi maksimalno 18,0 m,  

- maksimalna katnost iznosi prizemlje i četiri kata (Po+S ili P+4), 

- najmanja udaljenost građevine od međa susjednih građevnih čestica iznosi 4,0 m, 

- najmanje 30% površine građevne čestice mora biti hortikulturno uređeno, 

- parkirna mjesta osiguravaju se sukladno odredbama iz članka 101. 

- otpadne vode se trebaju pročistiti do razine komunalnih otpadnih voda prije upuštanja u 

javni kanalizacijski sustav ili pročistiti u vlastitom uređaju prije upuštanja u recipijent 

 
PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
 

                          Članak 6. 

Stupanjem na snagu ovih Izmjena i dopuna ne primjenjuju se dijelovi kartografskih prikaza 

Prostornog plana uređenja Općine Gradac ("Službeni glasnik", službeno glasilo Općine Gradac 

br. 59/07, 61/07, 75/09, 8/14, 6/16, 16/16 - pročišćeni tekst, 4/18, 20/19 i 18/21) unutar obuhvata 

Izmjena i dopuna, i to: 

 

Kartografski prikazi: 
 

1.    Korištenje i namjena prostora, dio                     1:25000 

4.3.   Građevinska područja - Zaostrog, dio                                     1:5000 

 

                         Članak 7. 

Izmjene i dopune izrađene su u pet (5) izvornika + CD (pdf, doc, dwg). Izvornici su ovjereni 
pečatom Općinskog vijeća i potpisani od predsjednika Općinskog vijeća. 
 

                         Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u službenom glasilu Općine Gradac "Službeni 
glasnik" 
 
 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 
         Anita Lasić, prof 

 
 
 
KLASA: 024-02/22-01/64  
URBROJ: 2181-24-01/01-22-1  
Gradac, 22. studenog 2022. 
 

 

 

 

 

 



1 
 

 
1. POLAZIŠTA 

 
1.1. Pravna osnova 
1.2. Zahtjevi javnopravnih tijela 
1.3. Razlozi za izradu i donošenje 

 
2. OBVEZE IZ PROSTORNOG PLANA SPLITSKO DALMATINSKE ŽUPANIJE 

 
3. OCJENA STANJA, MOGUĆNOSTI I OGRANIČENJA RAZVOJA 

 
4. POSEBNOSTI PODRUČJA OBUHVATA IZMJENA I DOPUNA PLANA 

 
5. CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIŠTA 

 
6. PLAN PROSTORNOG UREĐENJA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 
 

1. POLAZIŠTA 
 
Prostorni plan donesen je 2007. godine i obuhvaća administrativno područje općine Gradac, 
objavljen je u Službenom glasniku općine Gradac br. 59/07. (61/07, ispravak). Plan je mijenjan  
2009., 2014, 2016., 2018., 2019. i 2021. i objavljen je u  Službenom glasniku općine Gradac 
br. 75/09, 8/14, 6/16, 1/16-1 – pročišćeni tekst , 4/18, 20/19 i 18/21. Izmjene i dopune sadržane 
su u elaboratu «Izmjene i dopune Prostornog  plana uređenja Općine Gradac» izrađene od 
strane tvrtke URBOS-u doo  iz Splita a sastoje se od slijedećih dijelova: 
 
I. Tekstualni dio  
OBRAZLOŽENJE IZMJENA I DOPUNA 
ODREDBE ZA PROVOĐENJE      
 
II. Grafički dio    
1. Korištenje i namjena površina                                                                               1:25000 
4.3 Građevinska područja naselja Zaostrog                            1:5000 
 
III. Obvezni Prilozi 
 
SAŽETAK ZA JAVNOST 
 
 

1.1. Pravna osnova  

 
Pravna osnova za izradu i donošenje Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 
Gradac (u daljnjem tekstu „Izmjena i dopuna PPUO“) je: 
 

- članci  86. do  113. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, broj 153/13. 
65/17, 114/18, 39/19, 98/19), 

- Pravilnik o sadržaju, mjerilima kartografskih prikaza, obveznim prostornim 
pokazateljima i standardu elaborata prostornih planova („Narodne novine" broj 106/98, 
39/04, 45/04 - ispravak, 163/04 i 135/10), 

- Odluka o izradi Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Gradac  („Službeni 
Glasnik Općine Gradac“, broj 18/21.)  i  

- ostali važeći propisi iz područja prostornog uređenja i posebni propisi. 

 

Nositelj izrade Izmjena i dopuna PPUO-a je Jedinstveni upravni odjel Općine Gradac.   
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

1.2.  Zahtjevi javnopravnih tijela 
 
Javnopravna tijela koja su temeljem posebnih propisa dostavila svoja mišljenja su slijedeća: 
 
1. MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA, Ravnateljstvo civilne zaštite, Služba 
inspekcijskih poslova, KLASA: 245-02/22-03/4497, URBROJ: 511-01-368-22-2, ukazuje se na 
primjenu Odredbi važećih propisa i dokumenata iz područja zaštite od požara, propisanih 
posebnim zakonom. 
2. MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA, Ravnateljstvo civilne zaštite, Područni ured 
civilne zaštite Split, KLASA: 350-02/21-01/106, URBROJ: 511-01-366-22-6, u svezi poštivanja 
zahtjeva na planirane mjere zaštite i spašavanja istaknuto je kako nema dodatnih zahtjeva.  
3. HAKOM, KLASA: 350-05/22-01/142, URBROJ: 376-05-3-22-02; data su načela i smjernice 
za izgradnju nove i rekonstrukciju – širenje postojeće elektroničke komunikacijske 
infrastrukture. 
4. HRVATSKE VODE, Vodnogospodarski odjel za slivove južnog Jadrana, KLASA: 350-02/22-
01/0000144, URBROJ: 374-24-1-22-2, Navedeno je da je potrebno predvidjeti sve zakonom 
propisane mjere i do sada prihvaćena rješenja vezana uz zaštitu od štetnog djelovanja voda i 
poplava, korištenje voda i zaštitu površinskih i podzemnih voda od onečišćenja koje može 
izazvati planirano korištenje prostora. Sva rješenja potrebno je uskladiti sa usvojenim PPSDSŽ 
i nadležnih komunalnih tvrtki (JU Izvor Ploče) i Vodovod d.o.o. Makarska). 
 

 
1.3. Razlozi za izradu i donošenje 
 
Općinsko vijeće općine Gradac na svojoj sjednici, od 26.11.2021. godine, sukladno članku 86., 
stavku 3. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 
i 98/19) i članka 21. Statuta Općine Gradac („Službeni glasnik“ broj 6/18 – pročišćeni tekst, 
11/20, 4/21), donijelo je Odluku o izradi Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine  
Gradac ("Službeni glasnik“ br. 59/07, 61/07 – ispravak, 75/09, 8/14, 6/16, 1/16-1 – pročišćeni 
tekst , 4/18, 20/19 i 18/21.), kojom su utvrđeni  razlozi  za  izmjene  i dopune Prostornog plana 
uređenja općine Gradac: 
 
Razlozi za Izmjenu i dopunu PPU-a su slijedeći:  
 

1. Stvaranje planskih preduvjeta za izgradnju zgrada socijalne i zdravstvene zaštite, 
doma za smještaj starijih i nemoćnih osoba i centra za rehabilitaciju površine cca 3.600 
m², planske oznake D2 na području naselja Zaostrog te za proširenje građevinskog 
područja naselja (cca 7.489 m²) u cilju povezivanja planirane zone s postojećim 
naseljem. 

2. U svrhu planiranja zone D2 i manjeg proširenja naselja potrebno je revidirati dio 
rekreacijske zone R2 i zone Z1 poviše D8 (cca 11.048 m²) da bi se zadovoljio kriterij iz 
članka 47. stavka 1. važećeg Zakona o prostornom uređenju. 

3. Granice građevinskog područja naselja Zaostrog prebaciti na nove topografsko- 
katastarske podloge u HTRS sustavu.  

 
 
 



4 
 

2. OBVEZE IZ PROSTORNOG PLANA SPLITSKO DALMATINSKE 
ŽUPANIJE  

 
Prostornim planom Splitsko dalmatinske županije, na temelju odrednica važećeg Zakona o 
prostornom uređenju, propisani su uvjeti za planiranje u prostoru ograničenja (1000 m od 
morske obale).   

1.5.1. Kriteriji za utvrđivanje građevinskih područja 
 
Članak 99. 
(1) Osnovni kriterij za određivanje veličine građevinskog područja je utvrđena izgrađenost 
postojećih građevinskih područja. Prostornim planom uređenja Općine i Grada mora se 
prikazati izgrađeni i neizgrađeni dio građevinskog područja, i to grafički i numerički (u 
postotcima) te je potrebno neizgrađeni dio građevinskog područja naselja razgraničiti na 
neizgrađeni uređeni i neizgrađeni neuređeni dio. 
(2) Prostornim planovima uređenja Općina i Gradova utvrđuje se i gustoća naseljenosti 
izgrađenog dijela građevinskog područja naselja. 
(3) Grafičkim prikazom se izgrađeni i neizgrađeni dio područja prikazuje na način, da se linija 
razgraničenja povlači na granicama građevinskih parcela izgrađenog dijela područja. Izgrađeni 
dio se može prikazati kao dvije ili više izgrađenih cjelina unutar građevinskog područja. 
(4) Numerički iskaz izgrađenog i neizgrađenog dijela područja se iskazuje kao odnos ukupnog 
zbroja površina građevinskih parcela na kojima su izgrađeni objekti sukladno namjeni prostora, 
kao i uređene površine (parkovi, šport, parkirališta i sl.) i ukupne površine građevinskog 
područja. 
 
Članak 100. 
Osnovni kriterij za određivanje položaja i oblika namjene građevinskog područja su uvjeti 
razgraničenja prostora prema korištenju i namjeni, odnosno prema kategoriji osjetljivosti 
prostora, vrijednosti i zaštiti prostora. 

Članak 102. 
Površine određene granicama građevinskog područja naselja za koje se postupkom 
utvrđivanja izgrađenog i neizgrađenog područja utvrdi da izgrađeni dio ne prelazi 80% površine 
ukupnog građevinskog područja, ne mogu se Prostornim planom uređenja Općine i Grada 
povećavati ili planirati nova građevinska područja. 

Članak 104. 
(1) Izvan prostora ograničenja na površinama građevinskih područja određene namjene, za 
koje se postupkom utvrđivanja izgrađenog i neizgrađenog dijela područja utvrdi da izgrađeni 
dio prelazi 70 % površine ukupnog građevinskog područja, može se Prostornim planom 
uređenja Općine i Grada planirati nova građevinska područja ili proširenje postojećeg. Nova 
građevinska područja ne mogu biti površine veće od 20% ukupne površine (izgrađeni i 
neizgrađeni dio) postojećeg građevinskog područja. Povećanje građevinskog područja ne 
može biti samo za stambenu namjenu, moraju se planirati i svi drugi sadržaji koji prate 
stanovanje, javna, i društvena i ostale namjene. Povećanje građevinskog područja mora biti 
rezultat prostorno-planerske analize, na temelju argumentiranih razvojnih potreba.  
(2) U naseljima u prostoru ograničenja za koje se postupkom utvrđivanja izgrađenog i 
neizgrađenog dijela građevinskog područja naselja utvrdi da izgrađeni dio prelazi 80% 
površine ukupnog građevinskog područja, može se PPUO/G-om planirati proširenje 
postojećeg građevinskog područja, a ono ne može biti površine veće od 20% površine 



5 
 

njegovog izgrađenog dijela. Izdvojeni dijelovi građevinskog područja naselja ne mogu se 
proširivati u pojasu 100 m od obalne crte. 
(3) Prostornim planom uređenja Općine ili Grada moraju se utvrditi mjere i kriteriji za opremanje 
građevinskog zemljišta za planirana nova građevinska područja i proširenje postojećih 
temeljem Programa opremanja građevinskog zemljišta komunalnom infrastrukturom, te 
sukladno tome utvrditi režime i uvjete izrade planova užeg područja (UPU) te ograničenje 
građenja do njihovog donošenja. 
 
Članak 105. 
(1) Izradom PPUO/G ili njegovim izmjenama i dopunama ne mogu se povećavati koeficijenti 
izgrađenosti. 
 
Namjena površina utvrđena Prostornim planom uređenja Općine Gradac ("Službeni glasnik", 
službeno glasilo Općine Gradac br. 59/07, 61/07, 75/09, 8/14, 6/16, 16/16 - pročišćeni tekst, 
4/18, 20/19, 18/21) se ne mijenja, osim na području predmetnih izmjena i dopuna koje su 
određene čl. 3. Odluke o izradi Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Gradac 
("Službeni glasnik", službeno glasilo Općine Gradac br. 18/21). 
 
Sukladno članku 248., stavku 4. PPSDŽ daje se tablica provjere površina unutar obuhvata 
Izmjena i dopuna Plana. 
 

Tablica 1. Važeći Plan (naselje Zaostrog u obuhvatu Izmjena i dopuna PPUO) u Gauss 
Krugerovoj projekciji 

 
Prostorni plan uređenja Općine Gradac („Službeni glasnik“ broj 59/07, 61/07 – ispravak, 75/09, 
8/14, 6/16, 1/16-1 – pročišćeni tekst , 4/18, 20/19 i 18/21). 
 

NAMJENA  IZGRAĐENO (m2) 
NEIZGRAĐENO 

(m2) 
UKUPNO 

(m2) 
I/UK (%) 

ZAOSTROG 

         

M  187951  40180  228131  82 

T  66909  0  66909  100 

K  0  48134  48134  0 

D  13962  0  13962  100 

R  20561  53293  73854  28 

Z  6740  12938  19678  34 

LUKA  1515  0  1515  100 

UKUPNO  297638  154545  452183  66 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Tablica 2. Važeći Plan (naselje Zaostrog u obuhvatu Izmjena i dopuna PPUO) u HTRS 
projekciji  

 
Prostorni plan uređenja Općine Gradac („Službeni glasnik“ broj 59/07, 61/07 – ispravak, 75/09, 
8/14, 6/16, 1/16-1 – pročišćeni tekst , 4/18, 20/19 i 18/21). 
 

NAMJENA  IZGRAĐENO (m2) 
NEIZGRAĐENO 

(m2) 
UKUPNO 

(m2) 
I/UK (%) 

ZAOSTROG 

         

M  186364  40051  226415  82 

T  69717  0  69717  100 

K  0  48194  48194  0 

D  12721  0  12721  100 

R  12927  47071  59998  22 

Z  6823  11504  18327  37 

LUKA  1536  0  1536  100 

UKUPNO  290088  146820  436908  66 

 
Napomena: Razlika u ukupnoj površini građevinskog područja nastala je prebacivanjem u HTRS projekciju 
 
 
 

Tablica 3. Prijedlog Plana u HTRS projekciji 
 

NAMJENA  IZGRAĐENO (m2) 
NEIZGRAĐENO 

(m2) 
UKUPNO 

(m2) 
I/UK (%) 

ZAOSTROG 

         

M  186364  47540  233904  80 

T  69717  0  69717  100 

K  0  48194  48194  0 

D  12721  3559  16280  78 

R  12927  42846  55773  23 

Z  0  11504  11504  0 

LUKA  1536  0  1536  100 

UKUPNO  283265  153643  436908  65 

 
 
 
 
U svrhu planiranja zone D2 i proširenja naselja revidiran je dio zone Z1 (6.823 m²) i R2, poviše 
D8 (cca 4.225 m²) da bi se zadovoljio kriterij iz članka 47. stavka 1. važećeg Zakona o 
prostornom uređenju, tako da je ukupna površina naselja ostala ista.  
 

 



7 
 

3. OCJENA STANJA, MOGUĆNOSTI I OGRANIČENJA RAZVOJA 
 
Obuhvat izmjena i dopuna koji se odnosi na planiranu namjenu D2 (dom za starije i nemoćne 
te centar za rehabilitaciju) smješten je prema važećem PPU izvan granica građevinskog 
područja naselja, izvan prostora ograničenja tj. na udaljenosti većoj od 1000 m od obalne crte, 
sjeverno od D8. Područje je neizgrađeno, smješteno u samom kontaktu s postojećim naseljem. 

 
 

4. POSEBNOSTI PODRUČJA OBUHVATA IZMJENA I DOPUNA 
PLANA 

 
Predmetna IDPPU-a je vrlo ograničenog obuhvata, s ciljanim razlozima definiranim Odlukom 
o izradi.  
Obuhvat Izmjena i dopuna PPU-a odnosi se na područje naselja Zaostrog, a posebno na 
proširenje građevinskog područja na katastarske čestice 2447, 2448, 2452 k.o. Zaostrog (zona 
D2) te proširenje građevinskog područja naselja do zone D2 (korekcija građevinskog područja 
utvrđenog važećim PPU-om).  

 
Slika 1. Položaj zone 

 
 

 
 
 
 
 

 



8 
 

Stvaranjem planskih preduvjeta za izgradnju zgrada socijalne i zdravstvene zaštite, doma za 
smještaj starijih i nemoćnih osoba i centra za rehabilitaciju na području naselja Zaostrog 
doprinijeti će kvaliteti života tj. zbrinjavanju starijeg i nemoćnog stanovništva kako na području 
Općine tako i šireg područja. 
 
 

5. CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIŠTA 
 
Ciljevi i programska polazišta Izmjena i dopuna PPUO obuhvaćaju stvaranje planskih 
preduvjeta za realizaciju sadržaja od interesa za općinu Gradac koji se odnose na 
omogućavanje realizacije centra za skrb o starijim i nemoćnim osobama. 

 

 

6. PLAN PROSTORNOG UREĐENJA 
 
Obuhvat izmjena i dopuna PPUO koji se odnosi na planiranu namjenu D2 (dom za starije i 
nemoćne te centar za rehabilitaciju) Planom je smješten unutar granica građevinskog područja 
naselja, izvan prostora ograničenja tj. na udaljenosti većoj od 1000 m od obalne crte, sjeverno 
od D8.  
 
Područje je neizgrađeno, smješteno u samom kontaktu s postojećim naseljem, infrastrukturno 
opremljeno. 

- obuhvat zone iznosi cca 3.600 m² i obuhvaća k.č. 2447,2448 i 2452 sve k.o. Zaostrog                        
- djelatnost koja se planira je pretežito društvena, socijalna tj. planira se uređenje doma 

za starije i nemoćne te centra za rehabilitaciju,  
- veličina građevne čestice jednaka je obuhvatu zahvata, 
- koeficijent izgrađenosti građevne čestice iznosi najviše 0,4 a maksimalni koeficijent 

iskorištenosti iznosi 2,0; 
- visina građevine mjereno od konačno zaravnanog i uređenog terena uz pročelje 

građevine na njegovom najnižem dijelu do gornjeg ruba stropne konstrukcije zadnjeg 
kata, odnosno vrha nadozida potkrovlja može iznositi maksimalno 18,0 m,  

- maksimalna katnost iznosi prizemlje i četiri kata (Po+S ili P+4), 
- najmanja udaljenost građevine od međa susjednih građevnih čestica iznosi 4,0 m, 
- najmanje 30% površine građevne čestice mora biti hortikulturno uređeno, 
- parkirna mjesta osiguravaju se sukladno odredbama iz članka 101. 
- otpadne vode se trebaju pročistiti do razine komunalnih otpadnih voda prije upuštanja 

u javni kanalizacijski sustav ili pročistiti u vlastitom uređaju prije upuštanja u recipijent. 



Na temelju članka 108. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 153/13 ,65/17, 114/18, 
39/19 i 98/19), te članka 21. Statuta Općine Gradac („Službeni glasnik“ Općine Gradac br. 6/18 – 
pročišćeni tekst, 11/20, 4/21.), i suglasnosti na Konačni prijedlog Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Općine Gradac, KLASA: 350-02/22-14/22, URBROJ: 531-06-01/03-22-4 od 4. studenoga 
2022. godine, Općinsko  vijeće Općine Gradac na svojoj 12. sjednici održanoj dana . studenog 2022. 
godine, donosi 
 
 

ODLUKU O DONOŠENJU IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREĐENJA 
OPĆINE GRADAC 

 
 
 

Članak 1.  

Donose se  Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine Gradac,  u daljnjem tekstu: 
Izmjene i dopune. 
 

Članak 2.  

Izmjene i dopune izrađene su sukladno Odluci o izradi Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Općine Gradac (Službeni Glasnik Općine Gradac 18/22.). 
 

Članak 3.  

Izmjene i dopune sadržane u elaboratu “Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja općine 
Gradac” izrađenog od  URBOS doo Split, broj elaborata 17/2022-01 sastoje se od sljedećih 
dijelova: 
 

I.   TEKSTUALNI DIO 
 

I. Obrazloženje 
II. Odredbe za provođenje 

 
 

II.  GRAFIČKI  DIO 
   

Kartografski prikazi: 
 

1.    Korištenje i namjena prostora                     1:25000 
4.3.   Građevinska područja – Zaostrog.                                1:5000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ODREDBE ZA PROVOĐENJE  
 
U Članku 12. iza naslova „„Razvoj i uređenje površina izvan naselja“ dodaje se točka: 

 socijalna (D2)  
 

Članak 4.  

U Članku 19.  ispod podnaslova „zone javne i društvene namjene (D), iza prve alineje dodaje se 
duga alineja „- socijalna (D2) “.  
 

Članak 5.  

Iza Članka 92. dodaje se Članak 92a. koji glasi: „Dom za starije i nemoćne osobe i centar za 
rehabilitaciju – D2 u Zaostrogu  

- obuhvat zone iznosi 3.559 m² i obuhvaća k.č. 2447,2448 i 2452 sve k.o. Zaostrog                             
- djelatnost koja se planira je pretežito društvena, socijalna tj. planira se uređenje doma za 

starije i nemoćne te centra za rehabilitaciju,  
- veličina građevne čestice jednaka je obuhvatu zahvata, 
- koeficijent izgrađenosti građevne čestice iznosi najviše 0,4 a maksimalni koeficijent 

iskorištenosti iznosi 2,0; 
- visina građevine  mjereno od konačno zaravnanog i uređenog terena uz pročelje građevine 

na njegovom najnižem dijelu do gornjeg ruba stropne konstrukcije zadnjeg kata, odnosno 
vrha nadozida potkrovlja može iznositi maksimalno 18,0 m,  

- maksimalna katnost iznosi prizemlje i četiri kata (Po+S ili P+4), 
- najmanja udaljenost građevine od međa susjednih građevnih čestica iznosi 4,0 m, 
- najmanje 30% površine građevne čestice mora biti hortikulturno uređeno, 
- parkirna mjesta osiguravaju se sukladno odredbama iz članka 101. 
- otpadne vode se trebaju pročistiti do razine komunalnih otpadnih voda prije upuštanja u 

javni kanalizacijski sustav ili pročistiti u vlastitom uređaju prije upuštanja u recipijent 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 6.  

Stupanjem na snagu ovih Izmjena i dopuna ne primjenjuju se dijelovi kartografskih prikaza 
Prostornog plana uređenja Općine Gradac ("Službeni glasnik", službeno glasilo Općine Gradac 
br. 59/07, 61/07, 75/09, 8/14, 6/16, 16/16 - pročišćeni tekst, 4/18, 20/19 i 18/21) unutar obuhvata 
Izmjena i dopuna, i to: 
 

Kartografski prikazi: 
 

1.    Korištenje i namjena prostora, dio                     1:25000 
4.3.   Građevinska područja - Zaostrog, dio                                     1:5000 

 
Članak 7.  

Izmjene i dopune izrađene su u pet (5) izvornika + CD (pdf, doc, dwg). Izvornici su ovjereni 
pečatom Općinskog vijeća i potpisani od predsjednika Općinskog vijeća. 
 

Članak 8.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službeni glasniku", službeno glasilo Općine 
Gradac. 
 
KLASA: 024-02/22-1/64  
URBROJ: 2181-24-01/01-22-1  
 
Gradac, 22. studenog 2022. 
 
  
 

 
 
 
 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

Anita Lasić, prof 
 
 
 



II. GRAFIČKI  DIO

Kartografski prikazi: 

1. Korištenje i namjena prostora  1:25000 
4.3.   Građevinska područja – Zaostrog  1:5000 



PRLS

LS

PR

LS

LS
LS

LS

R3-1

R3-1

T1

R3-1

R3-1

T3

R3-1

R3-1

R3-1

R3-1

R3-1

R3-1

R3-1 T1

Z

R3-1

R3-1

T1

T1

T1

T1

H

H

R3-1

T1
R3-1

T1
R3-1

R3-1

R3-1

LS

K1
Z1

D7

K2

T1

K3

T1

T1

K3
K2

D4 RD

T1

D

K3
K2

D8

R1

K2
K1

K1T1

K1 K2

K2

K2K2K2K2K1K1K1K1 D8D8D8K2K2K2K2K1K1K1K1 D8D8D8K2K2K2K2K1K1K1K1 D8D8D8K2K2K2K2K1K1K1K1 D8D8D8K2K2K2K2K1K1K1K1 D8D8D8

KONAČNI PRIJEDLOG PLANA, rujan 2021.

PROSTORNOG PLANA UREĐENJA 
OPĆINE GRADAC
1.   KORIŠTENJE I NAMJENA POVRŠINA

GRANICE

OBUHVAT PROSTORNOG PLANA

PROSTOR OGRANIČENJA - 1000 m OD OBALNE CRTE
(Zakona o prostornom uređenju NN 153/13) 

MJ. 1:25000

DRŽAVNA  AUTOCESTA

DRŽAVNA BRZA CESTA

OSTALE DRŽAVNE CESTE

LOKALNA CESTA

OSTALE CESTE

Postojeće Planirano

MORSKA LUKA ŽUPANIJSKOG ZNAČAJA

MORSKA LUKA LOKALNOG ZNAČAJA

POMORSKI PROMET

UGOSTITELJSKO TURISTIČKA NAMJENA
T1 - hotel, T2 - turističko naselje

POSLOVNA NAMJENA

JAVNE ZELENE POVRŠINE

GROBLJE

GOSPODARSKA NAMJENA

JAVNA I DRUŠTVENA NAMJENA
D- javna namjena, D4 - školska, D7 - vjerska

ŠPORTSKO REKREACIJSKA NAMJENA
R2 - šport i rekreacija, R3-1 - uređena plaža

ŠUMA  ISKLJUČIVO OSNOVNE NAMJENE

POLJOPRIVREDNO TLO ISKLJUČIVO OSNOVNE NAMJENE

GROBLJE

UGOSTITELJSKO TURISTIČKA NAMJENA
T3 - kamp

K1 - pretežito poslovna, K2 - pretežito trgovačka, K3 - komunalno servisna

CESTOVNI PROMET

RASKRIŽJE CESTA U DVIJE RAZINE

TUNEL

K

T T

R

Z1

T

Z1 - javni park

OSTALA OBRADIVA TLA

VRIJEDNO OBRADIVO TLO

ŠUME I ŠUMSKO ZEMLJIŠTE
OSTALO POLJOPRIVREDNO TLO,

ZAŠTITNA ŠUMA

DRŽAVNA CESTA - KORIDOR U ISTRAŽIVANJU

MORSKA LUKA ZA JAVNI PROMET

ŠPORTSKO REKREACIJSKA LUKA

MORSKA LUKA POSEBNE NAMJENE

ZRAČNI PROMET

H POVRŠINE UZGAJALIŠTA (MARIKULTURA)

izgrađ.  uređeno  neuređeno

MJEŠOVITA NAMJENA 
pretežito stanovanje

LS

PR ukrcajno mjesto za prihvat ribe

GRAĐEVINSKO PODRUČJE NASELJA

IZDVOJENI DIO GRAĐEVINSKOG PODRUČJA NASELJA

MJEŠOVITA NAMJENA 
pretežito stanovanje - IZGRAĐENO

HELIODROM

neizgrađeno

D

PROSTOR OGRANIČENJA - 300 m OD OBALNE CRTE (u moru)
(Zakona o prostornom uređenju NN 153/13) 

RAZVOJ I UREĐENJE POVRŠINA NASELJA

RAZVOJ I UREĐENJE POVRŠINA IZVAN NASELJA

RD RECIKLAŽNO DVORIŠTE

GRANICA GRAĐEVINSKOG PODRUČJA NASELJA

GRANICA IZDVOJENOG DIJELA GRAĐEVINSKOG PODRUČJA NASELJA

GRANICA IZDVOJENOG GRAĐEVINSKOG PODRUČJA

POVRŠINE ZA GRADNJU STAMBENIH I GOSPODARSKIH GRAĐEVINA 
U FUNKCIJI OBAVLJANJA POLJOPRIVREDNE DJELATNOSTI

1.
KORIŠTENJE I NAMJENA POVRŠINA

SBIRO ZA PROSTORNO PLANIRANJE,
URBANIZAM I ZAŠTITU OKOLIŠA
d.o.o. SPLIT, Karamanova11URBOS

Br. elaborata: 17/2022-01

Naziv prostornog plana:

Županija:

Općina:

Naziv kartografskog prikaza:

Broj kartografskog prikaza: Mjerilo kartografskog prikaza:

Odluka predstavničkog tijela o donošenju plana:Odluka o izradi Izmjena i dopuna PPUO Gradac:

Suglasnost na plan prema članku 108. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine" br. 153/13, 65/17, 114/18, 

Pravna osoba/tijelo koje je izradilo plan:

Pečat pravne osobe/tijela koje je izradilo plan: Odgovorna osoba:

Odgovorni voditelj:

Stručni tim u izradi plana:

Pečat predstavničkog tijela:

Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom

Predsjednica predstavničkog tijela:

Pečat nadležnog tijela:
ovjerava:

(ime, prezime i potpis)

1.
2.
3. 6.

5.
4.

OPĆINA GRADAC

1:25000

GORDANA RADMAN,  dipl. ing. arh.

SPLITSKO-DALMATINSKA

MAJA MADIRACA,  dipl. oec.

URBOS doo SPLIT

MAJA MADIRACA,  dipl. oec.

Biro za prostorno planiranje,urbanizam i zaštitu okoliša

PLANA UREĐENJA OPĆINE GRADAC

GORDANA RADMAN,  dipl. ing. arh.

IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG 

Javni uvid održan:

Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave:Pečat tijela odgovornog za provođenje javne

Javna rasprava (datum objave): 

rasprave:

Službeno glasilo Općine Gradac, "Službeni glasnik" br. 18/22.

Anita Lasić, prof.

39/19 i 98/19)  

Mare Malkić, mag. oec.

LARISA BAČIĆ,  dipl. ing. građ.

IVANA BUBIĆ,  univ. spec. oec.
MISLAV MADIRACA,  man. EU fondova
MARINA PAVIČIĆ, mag. ing. aedif.

od: 1.7. 2022.
do: 11.7. 2022.

"Večernji list", 27.6.2022. www.mgipu.hr,              27.6.2022.
www.opcinagradac.hr,  27.6.2022.

Službeno glasilo Općine Gradac, "Službeni glasnik" br. 19/22,

Javni uvid održan:Ponovna javna rasprava (datum objave): 
od: 29.7. 2022.
do: 8.8. 2022.

"Večernji list", 26.7.2022. www.mgipu.hr,              26.7.2022.
www.opcinagradac.hr,  26.7.2022.

broj suglasnosti KLASA: 350-02/22-14/22 UBROJ: 531-06-01-01/03-22-4 datum: 4. studenog 2022.

IZMJENE I DOPUNE  

D8 - vatrogasni domD

K2

OBUHVAT IZMJENA I DOPUNA

R2
K3

T1

D2



IZMJENE I DOPUNE
PROSTORNOG PLANA UREĐENJA
OPĆINE GRADAC

4.3.   GRAĐEVINSKA PODRUČJA 
         Zaostrog

4.3.
GRAĐEVINSKA PODRUČJA - Zaostrog

SBIRO ZA PROSTORNO PLANIRANJE,
URBANIZAM I ZAŠTITU OKOLIŠA
d.o.o. SPLIT, Karamanova11URBOS

Br. elaborata: 17/2022-01 

Naziv prostornog plana:

Županija:

Općina:

Naziv kartografskog prikaza:

Broj kartografskog prikaza: Mjerilo kartografskog prikaza:

Odluka predstavničkog tijela o donošenju plana:Odluka o izradi Izmjena i dopuna PPUO Gradac:

Suglasnost na plan prema članku 108. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine" br. 153/13, 65/17, 114/18, 

Pravna osoba/tijelo koje je izradilo plan:

Pečat pravne osobe/tijela koje je izradilo plan: Odgovorna osoba:

Odgovorni voditelj:

Stručni tim u izradi plana:

Pečat predstavničkog tijela:

Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom

Predsjednica predstavničkog tijela:

Pečat nadležnog tijela:
ovjerava:

(ime, prezime i potpis)

1.
2.
3. 6.

5.
4.

OPĆINA GRADAC

1:5000

GORDANA RADMAN,  dipl. ing. arh.

SPLITSKO-DALMATINSKA

MAJA MADIRACA,  dipl. oec.

URBOS doo SPLIT

MAJA MADIRACA,  dipl. oec.

Biro za prostorno planiranje,urbanizam i zaštitu okoliša

PLANA UREĐENJA OPĆINE GRADAC

GORDANA RADMAN,  dipl. ing. arh.

IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG 

Javni uvid održan:

Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave:Pečat tijela odgovornog za provođenje javne

Javna rasprava (datum objave): 

rasprave:

Službeno glasilo Općine Gradac, "Službeni glasnik" br. 18/22.

Anita Lasić, prof.

39/19 i 98/19)  

Mare Malkić, mag.oec.

LARISA BAČIĆ,  dipl. ing. građ.

IVANA BUBIĆ,  univ. spec. oec.
MISLAV MADIRACA,  man. EU fondova
MARINA PAVIČIĆ, mag. ing. aedif.

www.mgipu.hr, 27.6.2022.g.
www.opcinagradac.hr, 27.6.2022.g. Večernji list, 27.6.2022.g.

od:1. srpnja 2022.g.
do: 11. srpnja 2022.g.

Ponovna javna rasprava (datum objave): 
www.mgipu.hr, 27.7.2022.g.
www.opcinagradac.hr, 27.7.2022.g. Večernji list, 27.7.2022.g.

Javni uvid održan:
od: 29. srpnja 2022.g.
do: 8. kolovoza 2022.g.

broj suglasnosti KLASA: 350-02/22-14/22 UBROJ: 531-06-01-01/03-22-4 datum: 4. studenog 2022.

Službeno glasilo Općine Gradac, "Službeni glasnik" br. 19/22.

I. RAZVOJ I UREĐENJA POVRŠINA NASELJA

GRANICA GRAĐEVINSKOG PODRUČJA NASELJA

UGOSTITELJSKO TURISTIČKA NAMJENA
T1 - hotel

POSLOVNA NAMJENA

izgrađ.  uređeno neuređeno

JAVNE ZELENE POVRŠINE

GOSPODARSKA NAMJENA

ŠPORTSKO REKREACIJSKA NAMJENA
R2 - šport i rekreacija, R3-1 - uređena plaža

K1 - pretežito poslovna, K2 - pretežito trgovačka,

NAMJENA OSTALIH POVRŠINA

Z1 - javni park

K

TT

R

Z1

MJEŠOVITA NAMJENA 
pretežito stanovanje

NAMJENA POVRŠINA 

LUKA OTVORENA ZA JAVNI PROMET
lokalni značaj

D

PR ukrcajno mjesto za prihvat ribe

neizgrađeno

izgrađ.  uređeno neuređeno
neizgrađeno

izgrađ.  uređeno neuređeno
neizgrađeno

OBUHVAT IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA

PROSTOR OGRANIČENJA
(Zakon o prostornom uređenju NN 153/13) 
1000 m od obalne crte

OBUHVAT OBAVEZNE IZRADE URBANISTIČKIH 
PLANOVA UREĐENJA

GRANICE

300 m od obalne crte (u moru)

UP URBANA PREOBRAZBA

K3 - komunalno servisna

JAVNA I DRUŠTVENA NAMJENA
D - javna namjena, D7 - vjerska

2376/5

2375

2376/1

2376/2

2376/3

2376/4

2376/6

2376/7 2377/1

2377/2

2378

2379

2380

2381

2382

2383

2384

2385 2386

2387

2388

2390

2391

2392

2393

2394/1

2394/2

2396

2397

2399/1

2399/2

2400

2401

2402

2403/1

56

55
54

*55

*56

57

*57

58

*58
*59

59/1

*60

59/2
59/3

59/4

60/1
60/2

60/3

60/4

60/5

60/6

63

*431/1*431/2

432

*432/1
*432/2

433

*433/1
*433/2

434

*434

435

*435/1*435/2

436

*436/1
*436/2

437

*438/2
*437

438

*438/1

439 440/1

440/2

441

*441/1

*441/2

442

*442/1

*442/2

443

*443

444

*444/1
*444/2

445

*445

446/1
446/2

*447

447/1447/2

*448

448/1
*172/2

*171

172

*172/1

173

*173

174

*174

175

*175/1
*175/2

176

*176/1
*176/2*176/3

177

178

*178

180181

182183184
185

186/1

186/2

187/1187/2

189
187/3188

190 191

192
193/1
193/2

193/3
196/1196/2

197

*380

380/1
380/2

380/3

*381

381/1
381/2

382

*382

383

*383

384

*384

*386*387

387/1

387/2
387/3

*388

388/1
388/2

*389

390

*390/1

*390/2

*390/3

*391

391/1
391/2

391/3
392

*392

393

*393

*385

472/1472/2

473 474/1

474/2474/3

475

476

477

479
481/1

*167

167/1
167/2

168

*267

268

*268

269

*269

270

*270

271

*271/1
*271/2

*271/3

272273

*273/1
*273/2

*273/3
*273/4*273/5

*273/6
*273/7

274

*274

275

*275/1*275/2

276

*276/1

278

*276/2*276/3

277

*280*278

279

280
281

*281

282

*282/1
*282/2

*282/3

283

*283

284

*284

*285

285/1
285/2

285/3

*286

286/1 286/2

287

199

198

200

320
321

322 323
324/1

324/2324/3
326327

328
329/1

329/2

330/1

329/3

329/4
330/2

330/3

330/4

330/5

330/6

330/7
330/8

330/9

330/10

330/11

330/12

330/13330/14

330/15

331

481/2
481/3

482

484

485

486

487/1

487/2

488
489/1

489/2

490

491

492

493

494495496497
498499

500

*573

*574

*287

288

*288

289

*289

290/1

*290/1

290/2

*290/2

291

*291/1

*291/2
*291/3

292

*292

293

394

395
396

397
398

399

*399/1

*399/2

400

*400

401/1

403

*394

*395/2

*395/3
*398

*396

*401

401/2
402

*402*403

404/1

*404/1

404/2

*404/2

404/3

*405

405/1 405/2

405/3
405/4

*406/1

*406/2
*407

*408/1
*408/2
*409/1*410

*411

*635

*636

*637

*638

*640

*641

*642

*643

*645

*646

*649

333/1
333/2334/1

334/2

335/1

335/2336

337
338

*89/2

*90
*91

*92/1
*92/2

93

*93
*94

*95/1
*95/2*95/3

*95/4
*95/5

*95/6*95/7

96

*96

97/1

*98

*97

97/298

100/1

*99

99/1

99/2

*100/1

*100/2
*100/3

*101

102

*102

103

*103 *104

*105

*106

106/1
106/2

*575

*576

*577
*578

*580

*583

*584

*586

*587

*588

*590

*591

*592/1
*592/2

*593

*595

*596

*597

*594

*598

*599
*600

*601

*602

*603*604

*605

*606

*607/2

*608

*412

*413

414

*414

415

*415

*416/1*416/2

419

420/1
420/2

420/3 421/1

*421/1

421/2

*421/2

421/3421/4
421/5421/6421/7

421/8421/9
421/10

503/1

*409/2

*417*418*419

*420

503/2
504

505 506/1
506/2

506/3507 508/1
508/2

509/1

509/2

*654

760
761

762/1

762/2

763

764

765
766

768

770

771

772

773
774

775/1

775/2

775/3

776

778 779

780/1

780/2

781
782

783
784

786

787
789 790

791/2

794/2

794/3

794/4

*107

*108

*110

110/1

110/2

111

*111

112

*112
*113

*114

114/1

114/2

115

*115/1
*115/2*115/3

*115/4
*115/5

116

*116*117

118

*118

119/1

*119/1

119/2

*119/2*120

120/1
120/2

*121

204/2

201
202

203

204/1
204/3

*205

206/1

206/2

207

*207

*208

208/1

208/2

208/3
208/4208/5

*209/1
*209/2

*212

*609

*610

*681

*683

*684

*685

*687 *688

*690/1*690/2*691/1*691/2

*693

*694

*695

*607/1

*682

*696

*697

*698

*699

*700

*704
*705

509/3

510

512
513

514/1

516
517

518
519 520

521

522

*611*612

*613
*614

*615/1*615/2

*615/3

*616

*617*618
*619

1043/13
1043/14

1043/151043/16
1043/17

1043/181043/19

1043/21

1043/22

1043/23

1043/24
1043/251043/26

1043/27

1043/28

1043/29

1043/30
1043/311043/32

1043/33
1043/34

1044

1045/1

1045/2

1046

1047/21047/3

1048/1

1048/2

1048/3

1049

10521054/1

1054/2

1255/4

1255/5

1256/1

1256/2

1256/3

1256/4

1256/5

1256/6

1256/7

1256/8

1256/9

1257

1258

1259 1260

1261

1262/11262/2

1263

1264/1

1264/2

1267/1

*213
*214

*215
*216
*217*218

*219

*220
*221

*222/1

*222/2

*228

*229
*230*231

*232

*233

*338*339

339/1
340

*340

*341

341/1
341/2

*342

342/1
342/2
342/3

343

*343

344

*345

339/2

*344

345

347/1

*347/1

347/2

*347/2

347/3
347/4

347/5

347/6
347/7

347/8

*348

348/1
348/2349 350

*710

*711

*712

*713

*714

902/2

902/3

903

904

905

906

907

908/1
908/2

909/1

909/2

910

911/1

911/2

912

913

915/1

915/2

915/3

915/4916/1

919/1

*706

916/2

917/1 917/2

918

919/2

920/1

920/2

921/1

921/2

921/3 922/1

922/2
923

924/1

924/2

924/3

924/4

925/1

925/4

925/2

*620

*621

*622

*623

*624

*625
*626

*627

*628

*629

*630

*631

*632

*634/1

*634/2

*715

1783/2

*653

1737/1

1737/2

351352/1

352/2
353/1

353/2

357

358
359/1

359/2
361/1

361/2
362

363

364

365/1

*449/1
*449/2

448/2

448/3
448/4

*449/3

450

*450

451

*451

452

*452/1

*452/2

*452/3

*452/4

453

*453

454

*454

455

*455/1
*455/2

925/3

926

927/1

927/2

928/1928/2

928/3

929

930

932

933

934

935

936
938

939

940

941
942

943
944

945

946

947
949 950

951/1

951/2

951/3

1154
1156/1

1156/2

1157

1158

1159

1160/1

1160/5
1160/2

1160/3

1160/4

1160/6
1162

1163

1165/1
1165/2

1165/3

1165/4

1165/5

1165/6

1166

1167

1168/1

1168/2

1168/3

1168/4

1168/51168/6

731/1

731/2

731/3

731/4

731/5

732

734/1

734/2734/3734/4

734/5

734/6

735

737

738

739

740

741

742/1

742/2
742/3 743

744

748/4

1099

1101

1102

1103
1104

1105

1106

1107/1

1305/2

1305/3

1305/5

1306

1307
1308

1310

1311

1312/1
1312/2

1312/3

1312/4
1312/5

1312/61312/7

1312/8

1313
1314

1315
1316

13171318

1319
1320

1321
1322

1323
1324

13251326
1327

1328

1332/1

841/2

1329/11329/2

1330
1331

1332/2

1333/1

1333/2

1334/1
1334/21335

1336

1337

1338 1339

1340/1

*456/2

456/1

*456/1

456/2

*457/1

*457/2
*457/3

458/1
458/2

458/3

459
460461

462
465

466468469

470/1

470/3

470/2

470/4470/5
470/6470/7

470/8

471

1170

1172

1173
1174/1

1174/3

1174/4

1174/5

1174/6
1175

1176/1

1176/2

1177/1 1177/2

1178/1

1178/2

1179/1

1179/2
1180

1181

1182/1
1182/2

1182/3
1182/4

1183

1184
1185

1186/1

1186/211871188/1

1188/2

1189

1190
1191/1

1191/2

1192

1196

1193

1195/1
1195/2

1197

1421/7

1421/8
1422

1423

1424/1
1424/2

1424/3
1424/4

1424/5

1425/11425/2
1425/3

1425/4
1425/5

1425/6
1425/7

751

752/1

752/2 752/3
752/4

754

953

954

955

956

957

958

959

960

961

963

966/1

966/2

967

968

969/1
969/2

969/3

970

971

972
973

974/1

974/2

974/3

975

979/2

*718

977/1

977/2

978

979/1

980/1

980/2

981

982

983/1
983/2

984
985

986

987

990

992

993

994
995

996

997

998

1267/2
1268

12691270

1271

1273

1274/1

1274/2

1274/3

1275

1276

1277/1

1277/2

12781279

1280/1

1280/2
1280/3

1281/1

1281/2

1282

1283/1
1283/2

1283/3

1284/1
1284/2

1285

1286
1287

1288

1289
1290

1291 1292

12941295

1296

1297

1298
1299/1

1299/2

1300
13011302

1303
1304

1305/1

1519/31520

1521
15221523/1

1523/2

1523/3

1525
1526/11526/2

1426

1427

1428

1430

1431
14321433

1434/1
1434/2

14351436

1437

1438

1439/1
1439/2

1439/3

1439/4

1439/5

1440/1

1440/2

1441
1442

1443/1

1443/2

1444

1445

1446/1

1446/2

1447/11448
1449

1450

1451
1452/1

1452/2
1453

1456

1454 1455/1

1455/2

14571458

1459

1460

1461

1462/1
1462/2

1462/3

1463/1

1463/2
1463/3

1465
1466/11466/2

999

1000

1001/1

1001/2
1001/3

1001/4

1002/1

1002/2
1003

1004

1005

1006

1007

1008

1009

1010

1011/1

1011/2

1012

1013

1014

1015/1 1015/2

1198/1

1198/2

1200

1201/1
1201/2

1202

1203

1204

1205/1

1205/2

1205/4

1207
1205/3

1206/1

1206/2

1208/1

1208/2
1209/1

1209/2

1210/1

1210/2

1210/3

1211/1

1211/2
1212/1

1212/2

1213

1214/1

1214/2

1215

1216

1217/1
1217/2

1218/1

2246/2

2247

2248/1

2248/2

2249
2250/1

2250/2

2250/3

2251

2252

2254/1

2254/2

2255

2256/1

2256/2

822/1
822/2

822/4

823/1
823/2

823/3

824/1

824/2

825/1
825/2

2228

2229

2230

2231

2232/1

2232/2

2232/3

2233/1

2233/2

2233/3

2234/1 2234/2

2236
2238

2239

2240

2241

2242

2243/1

2243/2

2243/3

2243/4

2244/1

2244/2

2246/1

825/3

*655

*656

*657

*658

*660
*661

*662

*664

*665

*666

*667

*671

*669

*670

*672

*673

*674/1

*674/2

*674/3

*675

*676

1218/2

1219/1
1219/2

1219/3

1220

1222/1
1222/2

1222/31223

1226 1227 1228

1236

1237

1238/1
1238/2

1239/1

1239/2

1239/3

1239/4

1241

1245

1246

1247/1

1247/2

1248

1249
1250/1

1250/21252

1253
1254

1255/2

1466/3

1469/1

1255/1

1255/3

14671469/2

1469/3
1470

1471/1

1471/3

1471/4

1471/5

1471/6

1471/7

1472

1473/1

1473/2

1475
1476

1477/11477/2

1478

1479

1482

1954/3

1955/2

1955/3

1958

1959

1960 1961/1

1961/2

1961/3

1964

1967

1968/1

1968/2

1969

1970/1

1970/2

1970/3

1971

1972/1

1972/2

1974
1975

2212/4

2213

2214/1

2214/2

2214/3

2214/4

2214/5
2214/6

2214/7
2214/8

2214/9

2217/1

2215

2216/1

2216/2

2217/2

2218
2219

2220

2221

2222

2223

2225

2226

2227/1

2227/2

2227/3

2227/4

2227/5

*678

*679

860/1

*677

*680

859/3
859/4

859/5

859/6

860/2

861/1

861/2

862/1

862/2

862/3
862/4

863

864 865

866
867

868/1

868/2

869/1

872/1

869/2
871/1

871/2
872/2 873

874

875

876

877

878

879

880/1

880/2

880/3

881

882

883/1

883/2

885

886

1483/1

1483/2

1484

1485

1486
1487

1489
1490/1
1490/2

1491

1492
1493 1494

1496

1497/1

1497/2

1497/3

1497/4

1497/5
1499/11499/2

1499/3
1500

1501
1502

1503

15041505

1506 1507
1508

1509

1510
1511/1

1511/2

1512
1513

1514
1515

1516/1
1516/21516/3

1518
1519/1

1519/2

1471/2

1527

1528/1

1528/2

1530/11530/2
1530/3

1530/4
1530/5

1530/6

1532

1533/1

1533/2
1534

1535

1536

1537

1538/1

1538/2

1538/3

1539

1540

1542
1543/1

1543/21544
1545

1547

1548

1549

15501551/1 1551/2

1552
1553

1554
1555

1556
1557

1558
1559/1

1559/21559/3
1560

1563
1564/1

1565

1566
1567/1 1567/2

1568

1569

1570
1571

887

888/1

888/2

889/1

889/2

889/3

890

891/1

891/2891/3

892

893/1

893/2894

895/1

895/2 895/3

896

897/1

897/2

897/3897/4

897/5

898
899/1

899/2
900 901

902/1

1112/1

1107/2

1110

1111

1112/2

1112/3
1112/4 1112/8

1112/5

1112/6
1112/7

1112/9
1112/10
1112/11

1112/12

1113
1114/11114/2

1115/1

1115/21115/3

11171118/1

1118/2

1119

1120/1

1120/2

1121/1

2119/3

2119/4

2120

2121

2122/1 2122/2

2122/3

2122/4

2125

2126/1

2126/2

2126/3

2127

2128

2135/1

2130

21322133/1

2133/2

2135/2

2136/1

2136/2

2136/3

2136/4

2136/5

2137
2138

2139

2140/1

2140/2 2141

2142/1

2142/2

2142/3

2142/4

831

832/1

832/2

832/3

832/4

833/1

833/2

833/3

834/1

834/2

834/3

835

836

837/1

837/2840

841/1

844/1

844/2

844/3
844/4

844/5
844/6

844/7

844/8845

846

847

848/1

848/2

849

850

851 852

853

854/1

854/2

855

856

857/1

857/2

857/3

858/1
858/2

858/3

859/1

859/2

1055/1
1055/2

1056

1057

1121/2
1121/31122

1123

1124

1125 1126
1127

1128

1129/1

1129/2
1129/3

1129/4

1129/5
1129/61129/7

1129/8

1129/9

1130/1 1130/2

1130/3

1131

1132

11331135

1136

1141

11371138

1140

1142

1143

1144

1145

11461150/2

1148

1149

1150/1

1151/1

1152

1153

1372
13691370

1371

1374

1375
1376

1378
1380/1

1380/21380/3
1381

1382/11382/21383

2142/5

2143

2144/1

2144/2 2144/3

2145/1

2145/2

2146

2147

2149/1

2149/2

2150/1

2150/2

2152

2155

2156

2160/1

2157

2158

2159

2160/2

2160/3

2160/4

2160/5

2160/6

2160/7
2160/8

2160/9

2160/10

2160/11

2160/12
2161

2162

2163

*13/1

*16

*13/2
*14 *15

*17

18

*18

*19 *2021

*21

*22

22/1

22/2

*23*2425
*25

26

*27

28

*28

1729/4

1017

1018

1021

1022

1023

1032 1033

1035/1

1035/2

1035/3 1035/4
1035/5

1036 1038
1039/1

1039/2

1040

1041

1042/1
1042/2

1042/3

1042/4

1043/1

1043/2
1043/3

1043/4

1043/5 1043/6 1043/7

1043/8

1043/9

1043/10
1043/11

1043/12

1384

1385

1386/11386/2
1387 1388

1389 1390

1391/1
1391/2

1392/1
1392/2

1394

1395
1396/11396/2
1397

1398

13991400/11400/21401/21402
14031404/1

1404/2

1407 1409/11409/2
1409/3

1409/41409/51409/6
1409/71411/1

1413

1411/2
1411/3

1411/4

14151416

1417

1418
1419/1

1419/21420/1

1420/2 1420/3

1421/1

1421/2
1421/3

1421/4

1421/5

1421/6

2/2

*1

*2

*29

30

*30/2

*31

*32/1*32/2

*33/1*33/2
*33/3

34
36

*36/1*36/2
*36/3

*36/4 *36/5*36/6
*36/7

*37

38
*38

39/1
*39/1

39/2
*39/2

*40

*44/2

*42
*43

*44/1

*44/3

*45

46

*46

47

49

*47

48

*48*49*50

50/1

50/2

*51

52

*52

53

*53
141/4

141/5
141/6

141/7

141/8

*142

143
144

*144/1

2164/1

2164/2

2164/3

2164/4

2165/1

2165/2

2166/1

2166/2

2166/3

2166/4

2168/1

2168/2

2168/3 2169

2170/1

2170/2

2170/3

2170/4

2170/5

2171/1

2171/5

2171/2

2171/32171/4

2171/6

2172

2173

21742175

2176/1

2176/22176/3

2178

2180/12180/2

2181

2183
2184

2185
2186

2187

2188

2189

1572

1732/3

1733

1734

1735

1736

1737/3

1738/1
1738/2

17391756/1

1756/2

1757/1
1757/2

1758

1759/1
1759/21760

1761
1762

1768/1

1768/2

2/1

4
*4/1

*4/2

*5

5/1

5/25/3

6

*6

7

*7

8

*8

9

*9

10

*10
11

*11

12

*1213

121/1

121/2

122

*122
*123

123/1
123/2

123/3

123/4

124

*124

125/1125/4

*125

125/2
125/3125/5

*126

126/1
126/2

126/3

127/1
127/2

127/3
127/4

127/5
127/6

127/7127/8

127/9

127/10

*128

*129*130

*144/2
*144/3

*144/4

*145

145/1

145/2

145/3

146

*146

147

*147/1
*147/2

*147/3
*147/4

148

*148/1
*148/2

*148/3*148/5

*149/1*149/2

*149/3

*149/4

150

*150

151

*153

*152

152/1

152/2

153/1153/2

*154/1
*154/2

155
157

*155

156

*156

*157 *158

*159/1
*159/2

*160

160/1
160/2

161/1

*161/1

161/2

*161/2

*161/3

162

163

*164

*165

166

*166

2190
2191

2192/1

2192/2

2196

2193
2194

2195

2197

21982199

2200

2201

2202/1

2202/2

2203

2204/1

2204/22206

2207

2208

2209

2210

2211
2212/1

2212/2

2212/3

*293

294

*294/1
*294/2

295

*295/1
*295/2

296

*296/1
*296/2

*296/3

297

*297/1
*297/2*298

298/1
298/2

299

*299/1
*299/2

*300
*301

*302/1

*302/2

*303

*304

304/1
304/2

304/3

304/4

1058

1059

1060
1061

1062

1063/1
1063/2

1064/1

1064/2 1065/1
1065/2

1066/1

1066/2

1067/1

1067/2

1067/3

1068

1069

1070

1071

1073

1075/1

1075/2
1075/3

10761077

10781079

1080/1

1080/2

1080/31081/1
1081/2

1081/3
1082/1

1082/2

1083

1084

1085

1086
1087

1088/1
1088/2

1088/3

1090/1 1090/2

1090/3

1091/1

1091/2

1092

1093/1

1093/2

1094

1095/1

1095/2

1096
1097

131/1

*131/1

131/2

*131/2

131/3

*131/3

131/4 131/5

131/6 131/7
131/8

131/9

131/10

*132

133

*133*134

134/1
134/2

134/3

134/4
134/5 135

*135

136

*136
*137

138

*138

139

*139

140

*140
*141

141/1

*235

141/2

141/3
*234

*236

*237

*238
*239

*240*241

*243 *244

*246
*247

*249
*252

*253

254

*254

255

*255

256

2978/32978/4

4570/1

4570/2

3077/6

3056/33

3056/34

3056/35

2984/10

2088/1

2984/11

2087/1

2085/4

2086

2087/2

2088/2

2088/3

2088/42088/5

2088/6

2089/12089/2

2089/3

2089/42089/5

2090

2091/1

2091/2 2091/3

2091/4

2091/5

2091/6

2091/7

2091/9

2091/12

2091/8

2091/10

2091/11 2093/4

2093/1

2093/2

2093/3

2093/5
2093/6

2095/1

2095/2

2096/1

2096/2

2097/1

2097/2

2097/3

2098

2099/1

2099/2

2099/3

2100

*305

306

*306

307

*307

308

*308/1*308/2
*308/3

*310

305

309/1
309/2

310

311312

*312

*313

314

*314

315
316/1
316/2316/3

421/11
421/12

422

*422/1*422/2

423/1

*423/1

423/2

*423/2
*423/3

*423/4

*424

425

*425

426

*427

427/1

427/2

428

*428

429

*429/1*429/2

430

*430

431

*63

61

*61*62
*64

65

*65

66

*66*67

68

*68

69

*69

70

*70

71

*71
*72

73

*73/1

*73/2

*73/3
*73/4

74

*74 *75

*76 *77

*80/1

*80/2 *81

*84/1

*80/3

*80/4

*82/1

*82/2

*83

*84/2

85

*85

86

*86

*87

87/1

87/2
88

*88

*89/1

169/2

*168
*169

169/1

169/3

169/4

*170

171

*256

257

*257

*258

259

*259

260

*260

261
262

*262

263

*263

*264

265

*265

266

*266/1*266/2

*266/3

267

365/2

366/1

366/2

367

368/1
368/2

369

371

374375

*376

376/1
376/2

376/3

377

378/1
378/2

378/3
378/4

379

2104/3

2103

2104/1 2104/2

2107/1

2107/2 2107/3
2107/4

2107/5

2110/1

2110/2

2111

2113

2114/1

2114/2

2114/3

2115

2118/1

2118/2

2118/3

2119/1

2119/2

2352

2349

2351/1

2351/2

2353/1
2353/2

2354

2355

2358/1

2358/2

2360

2361

2366

2368

2362

2364

2367

2369

2373/2

2370
2372

2373/1

2374/1

2374/2

2374/3

2374/4

2374/5

2374/6

2374/7

2374/8

2374/9

2374/10

2374/11

2374/12

2374/13

1976

1977

1978

1979

1983/1

1980

1981

1982

1983/2
1984

1985

2786

2787

2788

2789
2790

2791

2793

2795

2796

2797
2798/1

2798/2

2798/3

2798/4

2798/5

2799/1

2799/2

2799/3

2799/42800/1

3334/2

3334/3

3334/4 3334/5

3335/1

3335/2
3335/3

3336/1

3335/4

3335/5

3335/6

3336/2

3337

3338

3339/1

3339/2

3339/3

3339/4

3340

3341

3343

3345/1

3345/2

3346

3347

3348

3349/1

3349/2

3350

3351

3352

3353/1

3353/2

3354/1

3354/2

3355/1

3355/2

2048

2257/1

2257/2

2257/3

2257/4

2258/1

2258/2

2259

2260

2263

2264

2265

2266

2267/1

2267/2

2268/1

2268/2

2269

2270
2271

2272

2273/1 2273/2

2274
2275 2276

2277

2278/1

2278/2

2279

2280/1

2280/2

2281/1

2281/2

2282/1
2282/2

2282/3

2283

2284

2285 2286

2287

2288/1
2288/2

2288/3

2289/1
2289/2

2289/3

2289/4
2290

2291
2292

2293

2294

2295/1 2295/2

2296/1

3818

3819/1

3819/2

3821
3822

3823

3355/3

3355/4
3356/1

3359

3360/2

3356/2

3357

3360/1

3360/3 3360/4

3360/5

3360/6

3361

3362/1

3362/2

3362/3

3364

3366

3367

3369/1

3369/2

3369/3

3372

3373/1

3373/2

3374/1

3374/2

3375

3376

3377

3379/1

3379/2

2296/3
2296/42296/5

2297/1

2297/2

2297/4

2297/5

2298/1

2298/2

2049/1
2049/2

2049/3

2049/4

2049/5

2049/6

2049/7
2049/8

2049/9

2049/10

2049/11

2050/1

2050/2

2050/3

2050/4
2050/5

2052/1

2052/2
2052/3

2052/4

2054

2055

2056/1

2056/2

2057/1

2057/2

2060

2061

2063

2064/1

2064/2

2065

2067

20692070

2071

2072/1

2072/2

2073
2074/1

2074/2

2076

2077/1
2077/2

2077/3

2081/1

2296/2

2476/4

2476/5

2477

2478

2483

24842479
2480

2482

2486

2487

2488/1

2488/2

2489

2490

2491

2492

2493/1

2493/2

2493/3

2494

2495

2496/1

2496/2

2497

2498/1

2498/2

2498/3

2499

2500/1

2500/2

2501/1

2501/2

2502

2503/1

2503/2

2504

2505/1

2505/2

2506/1 2506/2

2506/3

2507/1

2507/2

2507/3

2508/1

2508/2
2508/3

2509/1

2509/2

2509/3

2509/4

2510

2511

2512

2513/1

4505/1

4505/2

4506

4509

4511

4514

4515

4516

4518

4519

45204521

4526

45274528

4529

4531/1

2632/2

2632/3

2632/4

2633/12633/2

2633/3

2633/4

2635

2636

2637

2638

2639

2640/2

2641/1

2641/22642

2643

26442645

2646

2647/1

2647/2

2648

2649

2650
2651

2652
2653

2654

2655

2656

2661

2662

2663

2664

2800/2

2800/3
2801/1

2801/2

2802/1

2802/2

2802/3

2802/4

2802/5

2802/6

2806

2807

2297/3

2079

2080/1 2080/2

2081/2

2082/1

2082/2

2082/3

2082/4

2082/5

2082/6

2082/7

2082/8

2082/9

2084/1

2084/2

2084/3

2084/4

2084/5

2084/6

2084/7

2085/1

2085/2

2085/3

2301

2303/1

2303/2

2303/3

2303/4

2303/5

2305/1

2305/2

2305/3

2305/4

2308/2

2305/5
2307

2308/1
2308/3

2308/4
2309 2310/1

2310/2

2311
2312

2314/1

2314/2

2314/3
2314/4

2314/5

2315/12315/2

2315/3

2317

2319/1

2319/2

2513/2

2514

2515

2516

2518

2519

2520

2521/1

2521/2

2521/3

2521/4

2521/5

3129/3
3129/4

3130/1

3130/2

3131

3132

3133

3134
3135

3136/2
3136/3

3136/4

3136/5

3137
3138

3139/1

3139/2

3139/3

3140

3141
3142

3143

3145

3146

3149/2

3150

3151

3152

3153/1

3153/2

3153/3

3153/4

3153/5

3154

3155/1

3155/2

3156/1

3156/2

3157/1

3157/2

3159/1

3159/2

3160/1

3160/2

3160/3

2665

2666/1

2666/3
2666/4

2666/5 2666/6

2666/7

2667

2668/1

2668/2

2669/1

2669/2

2670

2671

2672/1
2672/2

2673

2674/1

2674/2

2674/3

2675/1

2675/2

2679/1

2679/2

2679/3

2679/4

2681

2683

2684

2685

2686

2687/1

2687/2

3244/2

3244/3

3244/4

3244/5

3244/6

3244/7

3244/8

3244/9

3244/10

2808/1

2808/2

2808/3

2809/2

2810/3

2809/1

2810/1

2810/2 2810/4

2811/1

2811/2

2811/3

2811/4

2811/5

2812/1

2812/2

2813

2814

2815

2816
2817/1

2817/2
2818

2819/1
2819/2

2819/3

2820/1

2820/2

2821

2822/1

2822/2

2823/1

2823/2

2824

2826

2827

2828

2829

2830

2831

2832

2833/1

2833/2

2834/1

2834/2

2835

2836

2839/1

2839/2

2839/3

2839/4

2839/5

2840/1

2840/2

2840/3

2842 2843/1

2319/3

2319/4

2320/1

2320/2 2320/3

2321 2322/1
2322/2

2323

2324

2325/1

2325/2

2325/3

2325/4

2326

2327

2332

2333

2336

2337

2338

23392340

2341/1
2341/2

2341/3

2342

2343/1

2343/2

2344

2346/1
2346/2

2346/3
2346/4

3049

2318/1

2318/2

3046

3047

30483050

3051/1

3051/2

3053/1

3053/2

3056/1

3056/2

3054

3055/1

3055/2

3056/3

3056/4

3056/6 3056/7

3056/10

3056/11

3056/14

3160/4

3163/1

3163/2

3167/5

3136/1

3148
3167/2

3167/4

3149/1

3167/1

3167/3

3167/6

3168/1

3168/3

3169/1

3169/3

3169/4

3169/5

3169/6

3169/7

3168/4

3169/2

3244/61

3244/62

3244/63

3244/64

3244/65

3244/66

3244/67

3244/68

3244/69

3410/3

3410/4

3411

3413

3417

3414

3415

3416

3418

3420

3421/1

3421/2

3422

3056/15

3056/16

3056/17

3056/19

3056/25

3056/32

3057/1

3056/5

3056/31

3056/9

3056/24

3056/12

3056/203056/21

3056/22

3056/23

3057/2

3057/3

3057/5

3058/1

3058/2

3059

3063/1

3063/2

3063/3

3063/4

3064/1

3064/2

3064/3

3065/1

3068/1

3068/2

3068/3

3071

3072/13072/2
3072/3

3072/4

3072/5

3072/6

3072/7

3072/8

3072/9

3072/10

3645/1

3065/2

3642/2

3643/13643/2

3644

3645/2

3645/3

3645/4

3646

3647

3649/1

3649/2

3650

3652

3655

3656

3657

3659/1

3659/2

3659/3

3659/4

3659/5

3659/6

3659/7

3659/8

3660

3661/13661/2
3661/3

3661/4
3661/5

3662/1

3662/2

3664/1

3662/3

3662/4

3663

3664/2

3664/3

3665

3666/1

3666/2

3667

3668

3670
3671

3672

3673/1

3673/2

3675/1

3675/2

3675/3

3676

3677

3678

3679

3680

3681

3682
3683

3684

3685

3687/1

3687/2

3687/3

3688/1

3688/2

3688/3

2521/6

2521/7

2521/8

2521/9

2523

2524

2525

2526/1

2526/2

4531/3

4531/4

4531/5

4531/6

4535

4536

4537

4538

4544
4557

4558

4559/1

4559/2

4560/1

4560/2

4561/2

4564/2

4562

4563

4564/1

4565

4566

4567/2

4568/1

4568/2

4571

4572/1

4572/2

4572/3

4572/4

4573/2

4573/3

4573/4

4574

2957/2

2957/3

2957/4

2957/5

2957/6

2958/1

2958/2

2958/3

2958/4

2963/1

2963/2

2964

2965

2966

2967

2969

2975/2

2975/4
2975/6

2975/7

2976/1

2976/3

2977/2

2977/3
2977/5

2977/6 2978/1

2978/2

2979/3

2979/4
2979/5

2979/6
2981

2983

3500/1

3500/2

3500/3

3501

3502

3504/1

3505

3506/13506/2

3506/3
3506/4

3508/1

3508/23508/3

3509

3510

3511

3688/4

2526/3

2527/1
2527/2

2527/3

2528/2

2535

2528/1

2529

2530

2536

2538/1

2538/2

2538/3

2539/1

2539/2

2539/3

2539/4

2540

2541/1 2541/2

2542/1

2542/2

2544

2546

2547/1

2547/2

2547/3

2548
2549/1

2549/2

2550/1

2550/2
2551/1

2551/2
2551/3

2554

2551/4

2553

2555

2556

2558

2559/1

2559/2

2560

25612562/1

2562/2 2563 2564

2565

2566/1

2566/2

2567

2569

2572

2573

2574

4575

4576/1

4576/2

4577/1
4577/2

4578

4579

4580

4581

2687/3

2687/4

2687/5

2688/1 2688/2

2689/1
2689/2

2690

2691
2692/1

2692/2

2692/3

2692/4

2692/5 2692/6

2693

2694/1

2694/2
2695/1

2695/2

2695/3
2695/4

2696/1

2696/2

2696/3

2697/1

2697/2

2698

2699/1

2699/2

2699/3
2700/1

2700/2

2701

2703

2705

2706

2707

2708/1

2708/2

2708/3

2709/1

2709/2

2709/3

2712/2

2710

2711

2712/1

2843/2

2843/3
2843/4

2843/5

2843/6

2843/7

2844

2845

2848

2851

2852

2853

2854/1

2854/2

2858

2859/1

2859/2

2859/32860/1

2860/2

2860/3

2861/1

2861/2

2861/3

2862/1

2862/4

2862/2

2862/3

2863/1

2863/2

2863/3

2403/2

2404

2407/1

2407/2

2408

2409

2410/1

2410/2
2410/3

2411

2412/1
2412/22413/1

2413/2

2413/3

2413/4
2413/5

2414

2415/1

2415/2
2415/3

2415/4

2416/3

2415/5

2416/1
2416/2

2416/4

2416/5

2416/6
2416/7

2418

2419/1

2419/22419/5
2419/3

2419/4

2419/6

2419/7
2419/8

2419/9 2419/10

2419/11

2575 2577

2578

2579

3169/8

3169/9

3169/10

3169/11

3169/14

3169/15

3169/17

3170/1

3170/3

3170/4

3170/5

3171/1

3171/2

3172

3173/1

3173/23173/3

3173/4

3175/1

3175/2

3175/3

3175/4

3175/5

3176/1

3176/2

3176/3

3176/4

3177/1

3177/2
3178/1

3178/23179

3185/1

3169/12

3170/6

3170/2

3181

3182

3183 3184

3185/2

3186

3190

3191

3192

3193

3194
3195/1 3195/2

3196/1
3196/2

3196/3

2712/3

2713

2714/1

2714/2
2715

2716

2718/1

2718/2

2718/3

2718/4

2718/5

2719

2720

2721

2723/1

2723/2 2723/3

2723/4

2723/5

2723/6
2723/7

3244/70 3244/71

3244/72 3244/73

3244/74
3244/75

3244/76

3244/78

2925/1

2925/2

2925/3

2925/4

2926

2927

2930
2932

2934

2935

2937

2939/1

2939/2

2939/3

3451

3453

3456/1

3456/2

3456/3
3458/1

3458/23458/3

34593460/1

3460/2

3461
3462

3463

3464

3465

3466

3467 3468

3469/1

3469/2

3470/1

3470/2

3472

3473/1

3473/2

3473/3

3473/4

3475/1

3473/5

3473/6

3474

3475/2

3476

3477/1

3477/2

3478/1

3478/2

3479/1

3479/2

3479/3

3480/1

3480/2

2419/12

2421 2423

2424/1

2424/2 2424/3

2424/4

2425/1

2425/2

2426

2427

2433/2

3072/11

3072/12

3072/13

3072/14

3072/15

3072/16

3072/18

3072/19

3073/1

3076/2

2419/13

2419/14

2419/15

2419/18

2419/16

2419/17

2422

2420/1

2420/2

2428

2429
2430

24312433/1

2432

3073/2

3074/1

3075

3076/1

3078/1

3077/1

3077/2

3077/3

3077/4

3077/5

3078/3

3078/5 3078/6

3078/7
3078/8

3078/9

3079/4

3079/5

3079/7

3197/1
3197/2

3198/1

3198/2

3199

3200
3201

3202

3203

3204

3205/1
3205/2

3206

3207
3209/1

2873/42

2874/1
2874/2

2874/3

2874/4

2874/52874/6

2884/1

2880

2884/2

2884/3

2886/1

2886/2

2886/3

2887

2888

2889

2890/1

2890/2

2891/1

2891/2

2892/1

2892/2

2895

28992900

2901/1

2901/2

2902/1

2902/2

2903

2905

2906

2907

2908
2909/1

2909/2

2909/3

2910

29112915

2917/1

2917/2

2917/3

2919/1

2919/2

2920

2921/1

2921/2

2922

2923
2924

3079/8

3080

3081

3083/1

3083/2

3084

30873089/1

3089/2

3090/1

3090/2

3090/3

3091/1

3091/2

3091/3

3091/4

3091/5
3091/6

3091/7 3091/83091/9

3092/1

3092/2

3092/5

3092/6
3092/7

3688/5

3688/6

3688/7

3689/1

3689/2

3690

3691/1

3691/2

3691/3

3691/4

3692/1

3692/2

3692/3

3692/7

3078/2

3078/4

4584

4587

4589

4590

2864

2868/1

2869/2

2869/3

2870

2871

2872/1

2872/2

2873/1

2873/2
2873/3

2873/4

2873/5

2873/7

2873/8

2873/92873/102873/13

2873/15

2873/16
2873/17

2873/18

2873/20 2873/24

2873/25

2873/26
2873/272873/28

2873/29

2873/30
2873/31

2873/32

2873/41

3423/1

3423/2

3424/1

3424/2

3425/1

3425/2

3425/3

3425/4

3426
3427/1

3427/2

3428

3429

3430

3431/1
3431/2

3431/3

3431/4 3431/5

3431/6

3431/7

3432

3079/1

3079/2

3079/3

3085/2

3079/6

3082

3086

3088

3092/3

3092/4

2580/1

2580/2

2581

2582/1

2582/2

2583

2584

2585

2589

2590

2591/1

2591/2

2591/3

2591/4

2591/5

2592/1

2592/2

2594/1

4597

4598

4603

4604

4605

4607

4609/2

4609/3

4609/4

4610

4611

4612

4616

4619

2723/8

2723/9

2723/10

2723/11

2724/1

2724/2

2726/1

2726/2

2726/3 2727/1

2727/2

2729/1

2729/2

2729/3

2729/4

2733/1

4609/1

2730/1
2730/2

2731

2733/2

2734

2735/1

2735/2

2735/3

2735/4

2736/1

2736/2

2736/3

2736/4

2736/5

3480/3

3481/1

3481/2

3482/1

3482/2
3483/1

3483/2

3484
3485

3486/1

3486/2

3487

3488

3489
3490

3491

3493/1

3493/2

3494

3495/1

3495/2

3495/3

3496/1

3496/2

3498

3499

2594/3

2597/1

2597/22598

2599

2600/1

2600/2

2601

2602

2604

2605

2606

2607

2608

2610/1

2610/2

2610/3

2611

2612

2613

2614

2615/2

2615/3

2618/2

2593

2594/2

2615/1

2618/1

2616

2618/3

2619/12619/2

2622/1

2622/2

2623/1

2623/2

2623/32623/4

2625/1
2625/2

2625/3

2625/4

2626/1

2626/2

2627

2629

2630/1

2630/2 2632/1

3209/2

3210/1
3210/2

3210/3

3211/1 3211/2

3211/3

2737

2738

2739/1

2739/2

2740

2741/1

2741/2

2741/3

2741/4

2741/5

2741/62741/7

2741/82741/9

2741/10

2742

2743

2744

2745

2746/1

2746/2

2747
2750

2751/1

2751/2

2752/1

2752/2

2752/3

2753

2754

2755/1
2755/2

2755/3

2756/1

2756/2

2756/3

2756/4

2759/1

2759/2

3379/3

3379/4

3380/1

3380/2

3380/3

3380/4

3380/5

3380/6

3380/7 3380/8

3380/9

3381/1

3381/2

3381/3

3382
3383

3384

3385/1

3385/2

3385/3

3386/1

3386/2
3386/3

3386/4

3387/1 3387/2

3389

3390

3391/1

3391/2

3391/3

3392

3393

3394

3395

3396/13396/2

3397

3399

3400

3401

3402

3403

3404/1

3404/2

3404/3

3404/4
3404/5

3404/6

3404/7
3404/8

3404/9 3404/10

3404/11

3410/1

3410/2

2433/3

2433/4

2433/5

2433/6

2434/1

2434/2

2435

2436

2437
2439

2440/1

2440/2

2441

2442/1

2442/2

2442/3

2443/1

2443/2

2443/3

2443/4
2443/5

2443/6

2444/1

2444/2

2445/1

2445/2

2445/3

2446 2447

2448

2449

2450/1

2450/2

2451

2452

2453/2

2454/1

2457

2453/1

2455

2456

2459

2461

2463/6

2463/7

2465/1
2465/2

2463/1

3212

3213/1

3213/2

3214/2
3214/3

3215/1

3215/2

3215/3

3216

3217

3218/1

3218/2

3218/3

3218/4

3219

3220/1

3220/2

3220/3 3220/4

3220/5

3220/6

3220/7

3221/1

3221/2

3221/3

3221/4 3221/5
3221/6

3221/7

3222/2

3213/3 3213/4

3214/1

3222/1

3222/3

3223

3224

3225

3226/1

3226/2

3226/3

3226/4

3226/5

3226/7

3228

3229

3230

3233

3234/1

3234/2

3235

3236

3237/1 3237/2

3238
3239

3240

3298/1

3301/1

3301/2

3302

3305/1

3305/2

3305/3

3307

3309

3310

3311

3313

3315

3316/1

3316/2
3318/1

3318/2

3320/1

3322

3320/2

3321

3323

3324/1

3324/2

3325

3326

3327

3332/1

3328/1

3328/2
3330

3332/2

3332/3

3332/4

3332/5

3332/6

3333/1

3333/2

3333/3

3334/1

3433/1

3433/2

3433/3

3434

3435/1

3435/2

3436/1

3436/2 3437/1

3437/2

3437/3

3437/4

3437/5

3437/6

3437/7

3438/1

3438/2

3438/3

3440

3441

3442/1

3442/2

3442/3

3442/4

3442/53442/6

3442/7

3443/1

3443/2

3443/3

3444/1

3444/2

3444/3

3445/1

3445/2

3445/5

2868/2

2869/1

3445/3

3445/4

3445/6

3446

3447/1

3447/2

3448

3449/1 3449/2

3449/3

3450

2463/2

2463/3 2463/4

2463/52465/3

2466/1

2466/2

2466/3

2469/1

2469/2

2470

2471

2472

2473

2474

2475

2476/1

2476/2

2476/3

3092/8

3095/1

2467

3092/10

3093

3095/2

3095/3

3095/4 3098/1

3098/2

3098/4
3098/5

3100

3103/1

3103/2

3104

3105/3

3105/4
3105/5 3105/7

3105/1

3105/2
3105/6

3105/8

3105/9

3105/10

3105/113105/12

3105/13

3105/14

3108

3109

3111/2

3112/1

3112/2

3120/3

3241

3243/1

3243/2

3244/1

3783

37843785

3786

3788
3789

37903791

3792

3793

3795/1

3795/2

3795/3

3795/4

3795/5

3795/6

3795/7

3796

3797

3801/2
3806

3807

3808

3809

3812

3813 3814

3815/1 3815/2

3817

2940

2942/1

2942/2

2942/32942/4

2942/5

2943

2946/1

2946/2

2947/1
2947/2

2947/3

2952

2953/1

2953/2

2953/3

2953/4

2957/1

3111/1

3114

3116

3117/1

3117/2

3117/3

3119

3120/1

3120/2

3120/4

3120/5

3120/6

3120/7

3121

3122/1

3122/2

3122/3

3122/4

3122/5

3123

3125/1

3125/2

3125/3

3125/4

3125/63125/73125/8

3128

3129/1 3129/2

3125/5

1340/2

1341
13421343

1346

1347
1348

1349
1350

1352
1358

1359 1360

1361

1362

1363
1364

13651366/11366/213671368

15731574
1575

1576

1577

1578
1579

1580 1581

1582

1585/2

1583

1584

1585/1
1585/3

1585/4

1586

1587

1588

1589

1590 1591
1592

1593

1594
159515961597

1600

1598

1599/1 1599/2

1601

2759/3

2759/4

2760/1

2760/2

2760/3

2760/4

2760/5

2760/6

2761/1

2761/2

2761/3
2761/4

2761/5

2761/6

2761/7

2761/8

2762/1

2762/2

2762/3

2763

2764
27652766

2767

2768

2769/1
2769/2

2771/1

2771/2

2771/3

2774/3

2772

2774/1

2774/2

2774/4

2774/5

2776

2777
2778/1

2778/22780/1

2780/2

2780/3

2780/4

2780/52782

2783
2784/1

2784/2

1989

1986/2

1986/3
1986/4

1988/1

1988/2

1990
1991 1992/1

1992/2

1996/1

1996/2

1996/3

1997/1
1997/2

1997/3
1997/4

1997/5 1997/6

1998/1

1998/2

1999

2001

2003

2004

2005

2009/12009/2

2012

2014

2015/1 2015/2

2017

2018

2021

2022

2023
2024

2031/2

2026

2028

2031/1

2034/1

2034/2

2034/3

2036/1

2036/2

2037/1

2037/2

2037/3

2037/4

2042/1

2042/2

2042/3

2046

1604

1785

1786/1

1786/2

1796

1797

1798

2984/1

2984/4

2984/6 2984/7

2984/8

2984/9

29852986/1

2986/2

2986/3 2987

2988/1
2988/2

2988/3

2990/1

2990/2

2991/1

2991/2

2992/4

2992/7

2992/8

2992/9

2992/11
2992/12

2992/13

2992/15

2994/1

2994/2

2994/3

2995

2996

2997

2998/1

2998/2

2998/3

2998/4

2998/5

2999/1

2999/2

3000/1

3000/2

3000/3

3000/4

3000/6

3000/7

3000/8

3000/9

3000/11
3002

3576/4

3576/5

3578

3579/1

3579/2

3579/3

3580
3581

3582

3583

3585

3586

3587

3588

3589/1

3589/2

3589/3

3589/4

3589/5

3589/6

3590

3591

3592/1

3592/2

3013/2

3013/3

3014/1

3014/2

3014/3

3014/5

3015/1

3015/2

3015/3

3015/4
3015/5

3015/6

3015/7 3015/8

3015/9

3015/10 3016

3017/1

3017/2

3017/3

3018 3019

3020

3021/1
3021/2

3021/3

3021/4

3023

3024/13024/2

3026

3031/1
3031/2

3031/3

3031/4

3032/1

3032/2

3032/3

3033/1

3033/2

3035/1

3035/2

3035/3

3035/4 3035/5

3035/6 3035/7 3035/8

3035/9

3035/10

3035/11

3035/12

3035/13

3035/14

3035/15

3035/16

3036

3042

3043/1

3043/2

3043/3

3043/4

3043/5

3045/1

3045/2

3045/3

3045/4

3593/1

3593/2

3593/3

3594/1

3594/2

3594/3

3595/1

3595/2

3596

3597

3598

3599/1

3599/2

3600

3601

3602/1

3602/2

3603

3604

3605

3606
3607

3608

3609

3610/1

3610/2

3611

3612

3613/1

3613/2

3614/1

3614/2

3615

3616/1

3616/2

3617

3618

3620
3621

3622/1

3622/2

3622/3

3622/4

3622/5

3623/1
3623/2

3624 3625

3626

3627

3629 3630

3632/1

3632/23632/33632/4

3633

3634

3635/1

3635/2

3635/3
3636/1

3636/2

3637/1

3637/2
3638

3639

3640

3641

3642/1

2925/5

2619/3

2968

2972/1

2975/3

2972/2

2972/3 2975/1

2975/8

2975/9

2993

3079/9 3079/10

2498/4

2984/12

3056/37

4568/3

2640/3

*719/1 *719/2

3056/36

4595

4595

*30/1

*41

*54

89
9192

PRILOG

*644

100/2

1043/201047/1

1151/2

137

1401/1

1429

165

205

2299

2308/5

2316

3056/8

3504/2

386

2972/4

2873/82

2873/83

2873/84

4569/1
4569/2

34725

3111/3

663

2972/5

1729/5

2984/13

2971/1

2971/2

2982/1

2982/2

2970/1

3512

3513

3514
3515

35163517/1
3517/2

3517/3

3518
3519/1

3519/2

3519/3
3521

3523/1

3523/2

3523/3

3523/4

3524

3526/1

3526/2

3526/3

3527

3528

3529
3530

3531

3532
35333534

3535

3536

35373538

3539

3540

3543

3545
3546

3547

3548

35493550

3551/1 3551/2

3552/1

3552/2

3552/3

3552/4

3552/5
3552/6

3552/7

3552/8

3553/1

3003

3004

3005

3006

3007

30083009

3010

3011

3012/1

3012/2

3013/1

3553/2

3553/3
3553/4

3553/5

3553/6

3553/7

3553/8

3553/9

3553/10

3554

3555

3556

3557/1

3557/2

3558/1

3558/2

3559

3560/1

3560/2

3561

3562

3564

3565/1

3565/2

3565/3

3565/4

3566/1 3566/2

3567

3568

3571/1

3571/2

3571/3

3572

3573

3574/1

3574/2

3575/1

3575/2
3575/3

3575/4

3575/5

3576/1

3576/2

3576/3

K1 D7

Z1
K2

T1
UP

R2

K2
K1

D2

K2 K3

R3-1

R3-1
PR


	Zaostrog_Kor.i nam..pdf
	Sheets and Views
	1_KORISTENJE I NAMJENA POVRSINA_2022-Model


	Zaostrog GP.pdf
	Sheets and Views
	Zaostrog_GP_HTRS – novo-Layout



